

Brookes Holding ApS
Maltvej 44, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 07 50 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Ole Bæk Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brookes Holding ApS Maltvej 44 6600 Vejen
	CVR-nr.: 30 07 50 80
	Stiftet: 24. november 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Ole Bæk Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Survey4You ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i Survey4you ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.205 kr. mod 189.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.500	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	514.721	194.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-971
Årets resultat	508.205	189.029
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.721	-55.626
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	93.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.345
Disponeret i alt	508.205	189.029

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>592.347</u>	<u>277.627</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.347</u>	<u>277.627</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>592.347</u>	<u>277.627</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>476.956</u>	<u>383.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>476.956</u>	<u>383.472</u>
	Aktiver i alt	<u>1.069.303</u>	<u>661.099</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.180	152.459
5 Overført resultat	374.107	280.623
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.066.287</u>	<u>658.082</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	16	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.016</u>	<u>3.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.016</u>	<u>3.017</u>
Passiver i alt	<u>1.069.303</u>	<u>661.099</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.016	971
	<u>2.016</u>	<u>971</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	125.167	125.167
Kostpris ultimo	<u>125.167</u>	<u>125.167</u>
Opskrivninger primo	152.459	208.085
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	514.721	194.375
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>467.180</u>	<u>152.460</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>592.347</u>	<u>277.627</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Survey4You ApS	Horsens	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	152.459	208.085
Resultatandel	<u>314.721</u>	<u>-55.626</u>
	<u>467.180</u>	<u>152.459</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	280.623	335.968
Årets overførte overskud eller underskud	93.484	-55.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	<u>374.107</u>	<u>280.623</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 11 t.kr.		